
UCHWAŁA NR XX/255/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 września 2007 r.

w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Krakowa kompetencji Rady Miasta
Krakowa do orzekania o przejęciu na własność gminy pojazdu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa przekazuje Prezydentowi Miasta Krakowa kompetencje

Rady Miasta Krakowa do orzekania o przejęciu na własność gminy pojazdu, o którym
mowa w art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym. /tekst
jednolity: Dz. U. z  2005 r. Nr 108 poz. 908 z późn. zm./ w związku z  § 8 ust. 2
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2002 r.
w sprawie usuwania pojazdów /Dz. U. Nr 134 poz. 1133 z późn. zm./.

§ 2.

1. Prezydent Miasta Krakowa przedstawia Radzie Miasta Krakowa informację o ilości
przejętych pojazdów na własność GMK oraz sposobie ich zagospodarowania.

2. Informacja za dany rok kalendarzowy jest sporządzana według stanu na dzień
31 grudnia, w terminie do 30 kwietnia następnego roku.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Paweł KLIMOWICZ


